
拝啓　時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます

日頃より格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます

さて　弊社創業以来「株式会社Q&Qビジネスパートナーズ」の名称で皆様方から

ご愛顧いただいておりましたが　企業イメージを明確にするため

6月1日から社名を「株式会社ジックスタッフ」に変更させていただきました

引き続きロジクエストグループとして　一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので

何とぞ倍旧の御指導御鞭撻のほどお願い申し上げます

敬具

2024年6月

代表取締役社長　三ツ木 研二

こんなお悩みはありませんか？

社名変更のお知らせ

庫内業務に
専任できる人がほしい

車両はあるので
ドライバーだけ必要だ

ジックスタッフの派遣サービスは、ロジクエストの請負契約では網羅できない領域をカバーし、

さまざまなお悩みを解決します！


